
Uchwała Nr 1550/179/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Warszawskiej 

Opery Kameralnej w Warszawie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 16 ust. 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz § 1 – 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca  

2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie określa ogłoszenie o konkursie, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronach internetowych www.mazovia.pl  

i www.operakameralna.pl, oraz przekazuje się do publikacji w dzienniku o zasięgu 

ogólnokrajowym - „Gazeta prawna” i regionalnym – „Życie Warszawy”. 

3. Treść ogłoszenia o konkursie podaje się do wiadomości pracownikom Warszawskiej 

Opery Kameralnej w Warszawie w sposób przyjęty w tej instytucji. 

 

§ 3. 

 

1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały,  

a kończy z dniem przekazania Zarządowi Województwa Mazowieckiego informacji  

o wynikach konkursu. 

2. Powołanie Komisji Konkursowej oraz określenie jej szczegółowego trybu pracy nastąpi 

odrębną uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

http://www.mazovia.pl/

